
 

Panelledare till Ipsos sensoriska verksamhet i 

Stockholm 

Ipsos, ett av världens ledande researchföretag, växer och vi behöver därför utöka vår 

sensoriska verksamhet. Ipsos genomför, förutom konsumentundersökningar, även tester 

med analytiska paneler.  

Som panelledare inom området kommer du att ansvara för analytiska sensorikprojekt. I tjänsten ingår att 

planera och designa undersökningar i panelen, leda testpaneler från selektering och träning till bedömning, 

samt analys av resultat och rapportering till kunden.  

Rollen innebär även uppgifter som researcher av konsumentundersökningar, såsom planering och 

genomförande av undersökningar samt analys och rapportering. Under arbetet har du en kontinuerlig dialog 

med kund, andra medarbetare och paneldeltagare med syfte att säkerställa ett högkvalitativt och för kunden 

användbart undersökningsresultat. Engelska språket används för kommunikation inom företaget och med 

internationella kunder. 

Vi tror att du har följande kunskaper och kvalifikationer:  

 har adekvat utbildningsbakgrund. Kunskap i undersökningsmetodik, statistik och sensorik är 
önskvärd.  

 är driven, självgående, entusiastisk, kreativ samt ansvarstagande med en ”can do” attityd.  

 ser möjligheter i process, medarbetare och digital teknik. Up to date med digital media.  

 gedigen kunskap om Windows Officepaketet och det är positivt om det finns erfarenhet från vårt 
produktionssystem, Fizz. 

 god planeringsförmåga och ett öga för detaljer.  

 kan tala och skriva svenska och engelska flytande.  

Vi kommer att lägga stor vikt vid personliga egenskaper. Lön efter överenskommelse. Tjänsten är en 

tillsvidareanställning som inleds med 6 månaders provanställning. Placering i Stockholm. Tillträde 

omgående, efter överenskommelse. Skicka ditt CV och ansökan till jobb@ipsos.com senast den 20 

december. Ansökningar kommer att hanteras vartefter de inkommer. Om du har frågor om tjänsten kan du 

kontakta: Ida Källén, 0739-503055, ida.kallen@ipsos.com . Vill du veta mer om Ipsos, besök vår hemsida 

www.ipsos.com 
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